
KUJIP01EXE4I

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o zápůjčce

uzavřené dne 8. 1. 2018 podle ustanovení § 2390 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník (dále jen “občanský zákoník”)

Smluvní strany:

Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 57, Jihlava
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
pověřený k podpisu: Ing. Vladimír Novotný, náměstek hejtmana 
IČO: 70890749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s. Jihlava 
č. ú.: 4050004999/6800 
(dále jen "zapůjčitel")

a

Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace
se sídlem: Husova 2624, Havlíčkův Brod, 580 22
zastoupená: Mgr. Davidem Rezničenkem, MHA, ředitelem organizace
IČO: 00179540
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Hradci Králové, v oddílu Pr,
vložce 876
(dále jen "vydlužitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zápůjčce ze dne 8.
1. 2018 (dále jen „Smlouva") v tomto znění:

1. ČI III odst. 1), 2) Smlouvy se termín 30. 6. 2019 nahrazuje termínem 31. 12. 2019.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o zápůjčce nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinností dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy Registru smluv.

4. Dodatek byl projednán na jednání Zastupitelstva Kraje Vysočina dne 18. 6. 2019 a o jeho 
uzavření bylo rozhodnuto usnesením č. 0259/04/2019/ZK.

V Havlíčkově Brodě dne V Jihlavě dne

Za vydlužitele:

Mgr. Davi0 Rezničenko, MHA 
ředitel nemocnice

Za zapůjčitele:

Ingf Vladimír Novotný 
náměstek hejtmana

Stránka 1 z 1


